
 

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 1 

Zakázka malého rozsahu na dodávky – rámcová smlouva 
s názvem 

 
 

„Reklamní textilie“ 
 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám zakázky „Reklamní textilie“ 
  
Zadavatel rozhodl: 
 prodlužit  lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty stanovené do 23. května 2013 do 13:00 hod. na 

nově stanovený termín – do 3. června 2013 do 13:00 hod. 
 s ohledem na změnu lhůty pro podání nabídek mění termín pro otevírání obálek z původního termínu 

(23. května 2013 od 14:00 hod) na nový termín – 3. června 2013 od 14:00 hod. 
 

V Brně dne 22. května 2013 
 
 
 
 
 

Mgr. Michal Baudys 
Manažer veřejných zakázek 


		2013-05-22T17:10:15+0200
	Mgr. Michal Baudys




